

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Gmina Żmigród</b><br><br>PI.Wojska Polskiego 2-3<br>55-140 ŻMIGRÓD<br><br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>931934911</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2025 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu                                                                                    |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                                                                                                                                                |                                                                                                                             | Wysłać bez pisma przewodniego<br>293F7C70A5A825ED<br> |  |
|                                                                                                                                                                                | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                            | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                            |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                               | 101 996 815,18                                                                                                              | 121 239 010,36                                                                                                                           |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                   | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów                                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                          | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                  | 101 996 815,18                                                                                                              | 121 239 010,36                                                                                                                           |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                      | 90 009 145,19                                                                                                               | 97 318 044,01                                                                                                                            |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                               | 8 408 288,04                                                                                                                | 9 080 374,85                                                                                                                             |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                             | 5 795 149,57                                                                                                                | 6 135 765,37                                                                                                                             |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                             | 18 500 687,37                                                                                                               | 20 508 126,11                                                                                                                            |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                         | 53 217,05                                                                                                                   | 54 921,08                                                                                                                                |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                             | 34 285 432,77                                                                                                               | 37 711 326,13                                                                                                                            |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                               | 8 636 123,36                                                                                                                | 9 686 662,84                                                                                                                             |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                              | 3 470 488,88                                                                                                                | 3 441 030,80                                                                                                                             |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów                                                                                                                                            | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                   | 10 859 758,15                                                                                                               | 10 699 836,83                                                                                                                            |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                     | 11 987 669,99                                                                                                               | 23 920 966,35                                                                                                                            |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                       | 22 485,04                                                                                                                   | 135 328,52                                                                                                                               |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                            | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                               | 22 485,04                                                                                                                   | 135 328,52                                                                                                                               |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                          | 338 287,75                                                                                                                  | 700 719,99                                                                                                                               |  |

Anna Dorota Dobrowolska  
główny księgowy

2026-06-10  
rok, miesiąc, dzień

Robert Grzegorz Lewandowski  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 338 287,75    | 700 719,99    |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 11 671 867,28 | 23 355 574,88 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 3 207 567,57  | 3 938 822,69  |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 250,00        | 250,00        |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 309 460,40    | 430 491,65    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 2 897 857,17  | 3 508 081,04  |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 4 870 004,43  | 4 975 646,72  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 4 429 163,88  | 4 769 645,43  |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 440 840,55    | 206 001,29    |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 10 009 430,42 | 22 318 750,85 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 10 009 430,42 | 22 318 750,85 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Anna Dorota Dobrowolska  
główny księgowy

2026-06-10  
rok, miesiąc, dzień

Robert Grzegorz Lewandowski  
kierownik jednostki

Anna Dorota Dobrowolska  
główny księgowy

2026-06-10  
rok, miesiąc, dzień

Robert Grzegorz Lewandowski  
kierownik jednostki